40. המבקשים יוסיפו ויטענו, כי ניתן להקיש לענייננו מדוקטרינת ההגנה מן הצדק אשר התפתחה במשך שנים רבות במסגרת הפסיקה בישראל והובילה לבסוף לאימוץ הדוקטרינה אף בתיקון חקיקתי (סעיף 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982). לפי דוקטרינה זו:

"במקרה מתאים, ש"נסיבות העניין אינן מצדיקות העמדה לדין", או ש"המשך ההליכים יגרום לעוות דין לנאשם" או ש"ניהול המשפט יהיה בלתי צודק בנסיבות העניין". [...] יפסיק בית המשפט את ההליכים המשפטיים במקרה שבו התנהגות הרשות היתה "בלתי ראויה במידה חמורה" [...]"

57. לא זו אף זו, אין חולק על כך כי המבקשים החזיקו במקרקעין בואדי זובאלה עובר להעברתם לאזור יתיר. בהיותם מחזיקים כאמור, חזקה היא כי החזקתם הייתה כדיון, ואף חזקה היא כי הם הבעלים של מקרקעין אלו, והחולק על כך, עליו הראיה. עיקרון זה נגזר מההגנה הרחבה המוענקת למחזיק בסימן ב' של פרק ג' בחוק המקרקעין, התשכ"ט-1969. הגנה זו נובעת משיקולים של יעילות ושל היגיון, שלפיהם המחזיק לרוב הוא אף הבעלים.

לעניין זה ראו, יהושע וייסמן **דיני קניין: החזקה ושימוש** 25-27 (2005)

58. לאור כך, כל עוד החזקה המושמעת בפסקה הקודמת לא נסתרת, הרי שהעברתם של המבקשים ממקרקעיהם בואדי זובאלה לאזור עתיר, שם הורשו להשתמש במקרקעין בהתאם למוסד הרשות במקרקעין, הייתה כרוכה בתמורה.